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N. / Data
Protocollo

828/VI.2.2
08/06/2020

810/VI.2.2
20/05/2020

Attivita
negoziale / CIG

Acquisto
condizionatori

per ufficio e
contratto
manutenzione
ZDD2D7F479

Abbonamento
ad amministrare

la scuola
Z2C82D7D843

Materiale
igienico/sanitario

dpcm 186 2020

COVID 19
ZD32D3B466

Pre-
abbonamento
standard a.s.
2020/21 sinergie

scuola
2612D28033

Acquisto
materiale

sanitario
Z4E2D08900

Aggiudicatario
- C.F./P.IVA

QUEEN SRL |
03258310402

EUROEDIZIONI
TORINO |
07009890018

ABACO SNC |
03137930966

HOMOFABER
EDIZIONI |
10300260014

ABACO SNC |
03137930966

Importo
Euro

3814.75

80.00

1158.60

76.92

640.00

Inserito il

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

Modif

22/01/

22/01

21/12

21/12

21/12


https://old.icsvittuone.edu.it
https://postecert.poste.it/verificatore/service?type=0
https://old.icsvittuone.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.csv
https://old.icsvittuone.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.xls
https://old.icsvittuone.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.xml
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-condizionatori-ufficio-e-contratto-manutenzione
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-condizionatori-ufficio-e-contratto-manutenzione
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-condizionatori-ufficio-e-contratto-manutenzione
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-condizionatori-ufficio-e-contratto-manutenzione
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-condizionatori-ufficio-e-contratto-manutenzione
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/abbonamento-ad-amministrare-la-scuola
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/abbonamento-ad-amministrare-la-scuola
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/abbonamento-ad-amministrare-la-scuola
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-igienicosanitario-dpcm-186-2020-covid-19
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-igienicosanitario-dpcm-186-2020-covid-19
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-igienicosanitario-dpcm-186-2020-covid-19
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-igienicosanitario-dpcm-186-2020-covid-19
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/pre-abbonamento-standard-s-202021-sinergie-scuola
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/pre-abbonamento-standard-s-202021-sinergie-scuola
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/pre-abbonamento-standard-s-202021-sinergie-scuola
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/pre-abbonamento-standard-s-202021-sinergie-scuola
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/pre-abbonamento-standard-s-202021-sinergie-scuola
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-sanitario-1
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-sanitario-1
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-sanitario-1

N. / Data
Protocollo

809/VI.2.2
19/05/2020

524/V1.2
03/03/2020

03/03/2020

Attivita
negoziale / CIG

Rinnovo
annuale licenze
firewall
ZBF2D11931

Materiale
igienico/sanitario

dpcm 186 2020
Z542D04210

Uscita didattica
ZOOM-TORINO

classi 1"
Gramsci
14/05/2020
Z1B2B6D413

Spettacolo del
4/12/2019 "Lo
Schiaccianoci"
scuola Primaria
Z9C2B24BA7

Prenotazione
Museo egizio
classi 4" scuola
Primaria D.
Alighieri
ZD62B6D66F

Uscita didattica
Agriturismo
Murnee classi
scuola primaria
2/04/20
Z0B2B6D3AF

Viaggio di
istruzione a
Roma

ZF42B30C03

Aggiudicatario

_C.FJP.IVA Allegato

LOGOS TRE
MAGENTASRL
06742260158

DETER SRL |
08055800158

ZOOM IN
PROGRESS |
09106420012

CENTRO
CULTURALE
IL SIPARIO
STRAPPATO |
00849050109

MUSEO
EGIZIO |
97656000011

AGRITURISMO
MURNEE |
10848290150

ODOS VIAGGI
SRL |
08555860157

Importo
Euro

615.00

1668.23

776.90

648.00

718.00

645.00

5182.00

Inserito il

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

Modif

21/124

21/12

21/12

21/12

24/01/

24/01

21/12


https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/rinnovo-annuale-licenze-firewall
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/rinnovo-annuale-licenze-firewall
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/rinnovo-annuale-licenze-firewall
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-igienicosanitario-dpcm-186-2020
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-igienicosanitario-dpcm-186-2020
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-igienicosanitario-dpcm-186-2020
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-zoom-torino-classi-1-gramsci-14052020
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-zoom-torino-classi-1-gramsci-14052020
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-zoom-torino-classi-1-gramsci-14052020
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-zoom-torino-classi-1-gramsci-14052020
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-zoom-torino-classi-1-gramsci-14052020
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/spettacolo-del-4122019-lo-schiaccianoci-scuola-primaria
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/spettacolo-del-4122019-lo-schiaccianoci-scuola-primaria
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/spettacolo-del-4122019-lo-schiaccianoci-scuola-primaria
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/spettacolo-del-4122019-lo-schiaccianoci-scuola-primaria
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/prenotazione-museo-egizio-classi-4-scuola-primaria-d-alighieri
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/prenotazione-museo-egizio-classi-4-scuola-primaria-d-alighieri
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/prenotazione-museo-egizio-classi-4-scuola-primaria-d-alighieri
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/prenotazione-museo-egizio-classi-4-scuola-primaria-d-alighieri
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/prenotazione-museo-egizio-classi-4-scuola-primaria-d-alighieri
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-agriturismo-murnee-classi-scuola-primaria-20420
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-agriturismo-murnee-classi-scuola-primaria-20420
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-agriturismo-murnee-classi-scuola-primaria-20420
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-agriturismo-murnee-classi-scuola-primaria-20420
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-agriturismo-murnee-classi-scuola-primaria-20420
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/viaggio-di-istruzione-roma
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/viaggio-di-istruzione-roma
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/viaggio-di-istruzione-roma

N. / Data
Protocollo

277/IV1.2
04/02/2020

237/V1.2
29/01/2020

204/V1.2
27/01/2020

1768/V1.2.2
29/10/2020

Attivita
negoziale / CIG

Uscita didattica
museo d'arte e
preistorica classi

37C/D Gramsci
ZD62B6D37E

Uscita didattica
museo storico
Alfa Romeo
classi 2" scuola
secondaria
ZE62B6D3E2

Acquisto
materiale

didattico plessi
scuole infanzia -

primaria -
secondaria
Z772BDF117

Acquisto
materiale

mancante per la

scuola
dell'infanzia A.
Moro +

segreteria
Z9A2BCCS89E

Pacchetti
Diamond
applicativi per
ufficio segreteria

AXIOS
ZB52BBCA1C

Acquisto visiere

protettive e

spray
disinfettante

Z6D2F4029D

Ordine materiale

igienizzante
ZA22EFBBFD

Aggiudicatario
- C.F.IP.IVA Allegato
MUSEO
DIDATTICO
D'ARTE EVITA
PREISTORICA
| 00375680980

LA MACCHINA
DEL TEMPO
DIDATTICA
MUSEO
STORICO
ALFA ROMEO
| 01053960017

DETER SRL |
08055800158

BORGIONE
SRL |
02027040019

SCL SERVICE
SRL |
02180610137

HOAN SRL |
10519090962

DETER SRL |
08055800158

Importo
Euro

565.50

693.00

1463.38

61.16

2385.00

354.40

1000.00

Inserito il

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

18/12/2020

18/12/2020

Modif

24/01

24/01

21/12

21/12

21/12

25/01

25/01


https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-museo-d-arte-e-preistorica-classi-3cd-gramsci
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-museo-d-arte-e-preistorica-classi-3cd-gramsci
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-museo-d-arte-e-preistorica-classi-3cd-gramsci
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-museo-d-arte-e-preistorica-classi-3cd-gramsci
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-museo-storico-alfa-romeo-classi-2-scuola-secondaria
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-museo-storico-alfa-romeo-classi-2-scuola-secondaria
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-museo-storico-alfa-romeo-classi-2-scuola-secondaria
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-museo-storico-alfa-romeo-classi-2-scuola-secondaria
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-museo-storico-alfa-romeo-classi-2-scuola-secondaria
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-didattico-plessi-scuole-infanzia-primaria
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-didattico-plessi-scuole-infanzia-primaria
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-didattico-plessi-scuole-infanzia-primaria
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-didattico-plessi-scuole-infanzia-primaria
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-didattico-plessi-scuole-infanzia-primaria
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-didattico-plessi-scuole-infanzia-primaria
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-mancante-la-scuola-dell-infanzia-moro-segreteria
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-mancante-la-scuola-dell-infanzia-moro-segreteria
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-mancante-la-scuola-dell-infanzia-moro-segreteria
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-mancante-la-scuola-dell-infanzia-moro-segreteria
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-mancante-la-scuola-dell-infanzia-moro-segreteria
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-mancante-la-scuola-dell-infanzia-moro-segreteria
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-mancante-la-scuola-dell-infanzia-moro-segreteria
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/pacchetti-diamond-applicativi-ufficio-segreteria-axios
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/pacchetti-diamond-applicativi-ufficio-segreteria-axios
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/pacchetti-diamond-applicativi-ufficio-segreteria-axios
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/pacchetti-diamond-applicativi-ufficio-segreteria-axios
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/pacchetti-diamond-applicativi-ufficio-segreteria-axios
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-visiere-protettive-e-spray-disinfettante
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-visiere-protettive-e-spray-disinfettante
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-visiere-protettive-e-spray-disinfettante
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-visiere-protettive-e-spray-disinfettante
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/ordine-materiale-igienizzante
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/ordine-materiale-igienizzante

N. / Data
Protocollo

1707/V1.2
22/10/2020

1270/V1.3
08/09/2020

1479/V1.2
29/10/2020

1467/V1.2
30/09/2020

1464/V1.2
30/09/2020

1448/V1.2
29/09/2020

1412/V1.2.2
25/09/2020

Attivita
negoziale / CIG

Ordine

abbonamento
GoToMeeting
ZOE2EE2F35

Calpestabili
emergenza covid

Z4C2E36836

Acquisto LIM,

lavagne per
proiettori e

lampade per
videoproiettori

finanziamento
ex art.231 dl
34/2020
Z1A2E8CAO05

Ordine materiale

igienico-sanitario
Z292E8838C

Ordini registri e
materiale di
cancelleria
Z782E87C68

Acquisto
termoscanner

finanziamento
decreto legge
19/05/2020 n.
34 ex art.231
ZA92E83450

Acquisto
macchine
lavasciuga

pavimenti
decreto legge

19/05/2020 n.
34 ex art. 231
Z2A2E780F9

Aggiudicatario

- C.FJP.IVA Allegato

MEDIADIRECT
SRL |
02409740244

STAMPA E
STAMPE |
01261950552

LOGOS TRE
MAGENTA
SRL |
06742260158

DETER SRL |
08055800158

GRUPPO
SPAGGIARI |
00150470342

ABACO SNC |
03137930966

DETER SRL |
08055800158

Importo
Euro

119.00

655.50

3970.00

2091.87

1061.39

7647.50

13712.80

Inserito il

18/12/2020

18/12/2020

17/12/2020

17/12/2020

17/12/2020

17/12/2020

17/12/2020

Modif

25/01/

18/12

22/01

22/01

22/01

22/01

22/01


https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/ordine-abbonamento-gotomeeting
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/ordine-abbonamento-gotomeeting
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/ordine-abbonamento-gotomeeting
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/calpestabili-emergenza-covid
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/calpestabili-emergenza-covid
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-lim-lavagne-proiettori-e-lampade-videoproiettori
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-lim-lavagne-proiettori-e-lampade-videoproiettori
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-lim-lavagne-proiettori-e-lampade-videoproiettori
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-lim-lavagne-proiettori-e-lampade-videoproiettori
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-lim-lavagne-proiettori-e-lampade-videoproiettori
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-lim-lavagne-proiettori-e-lampade-videoproiettori
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-lim-lavagne-proiettori-e-lampade-videoproiettori
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-lim-lavagne-proiettori-e-lampade-videoproiettori
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/ordine-materiale-igienico-sanitario
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/ordine-materiale-igienico-sanitario
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/ordini-registri-e-materiale-di-cancelleria
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/ordini-registri-e-materiale-di-cancelleria
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/ordini-registri-e-materiale-di-cancelleria
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-termoscanner-finanziamento-decreto-legge-19052020-n-34-ex
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-termoscanner-finanziamento-decreto-legge-19052020-n-34-ex
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-termoscanner-finanziamento-decreto-legge-19052020-n-34-ex
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-termoscanner-finanziamento-decreto-legge-19052020-n-34-ex
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-termoscanner-finanziamento-decreto-legge-19052020-n-34-ex
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-termoscanner-finanziamento-decreto-legge-19052020-n-34-ex
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-macchine-lavasciuga-pavimenti-decreto-legge-19052020-n-34-ex
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-macchine-lavasciuga-pavimenti-decreto-legge-19052020-n-34-ex
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-macchine-lavasciuga-pavimenti-decreto-legge-19052020-n-34-ex
https://old.icsvittuone.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-macchine-lavasciuga-pavimenti-decreto-legge-19052020-n-34-ex
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