



Istituto Comprensivo Statale Dante Alighieri (<https://old.csvittuone.edu.it>)

I documenti con firma digitale (file .p7m) possono essere visionati utilizzando un servizio per la verifica della firma digitale.

Procedura di verifica online di Postecert (Poste Italiane)

Scarica il file .p7m sul tuo PC. Clicca su **Procedura di verifica online**. Clicca su Sfoglia e seleziona il file da verificare. Clicca su Verifica la firma. Sotto il riquadro "Dettagli di controllo" trovi l'icona .pdf che ti permette di scaricare e visualizzare l'atto.

N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro	Inserito il	Modif il
	<u>Acquisto condizionatori per ufficio e contratto manutenzione</u> ZDD2D7F479	QUEEN SRL 03258310402		3814.75	21/12/2020	22/01/2021
	<u>Abbonamento ad amministrare la scuola</u> ZC82D7D843	EUROEDIZIONI TORINO 07009890018		80.00	21/12/2020	22/01/2021
828/VI.2.2 08/06/2020	<u>Materiale igienico/sanitario dpcm 186_2020 COVID 19</u> ZD32D3B466	ABACO SNC 03137930966		1158.60	21/12/2020	21/12/2020
	<u>Pre-abbonamento standard a.s. 2020/21 sinergie scuola</u> Z612D28033	HOMOFABER EDIZIONI 10300260014		76.92	21/12/2020	21/12/2020
810/VI.2.2 20/05/2020	<u>Acquisto materiale sanitario</u> Z4E2D08900	ABACO SNC 03137930966		640.00	21/12/2020	21/12/2020

N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro	Inserito il	Modif il
	<u>Rinnovo annuale licenze firewall</u> ZBF2D11931	LOGOS TRE MAGENTASRL 06742260158		615.00	21/12/2020	21/12/2020
809/VI.2.2 19/05/2020	<u>Materiale igienico/sanitario dpcm 186_2020</u> Z542D04210	DETER SRL 08055800158		1668.23	21/12/2020	21/12/2020
524/VI.2 03/03/2020	<u>Uscita didattica ZOOM-TORINO classi 1^ Gramsci</u> 14/05/2020 Z1B2B6D413	ZOOM IN PROGRESS 09106420012		776.90	21/12/2020	21/12/2020
	<u>Spettacolo del 4/12/2019 "Lo Schiaccianoci"</u> scuola Primaria Z9C2B24BA7	CENTRO CULTURALE IL SIPARIO STRAPPATO 00849050109		648.00	21/12/2020	21/12/2020
03/03/2020	<u>Prenotazione museo egizio classi 4^ scuola Primaria D. Alighieri</u> ZD62B6D66F	MUSEO EGIZIO 97656000011		718.00	21/12/2020	24/01/2021
	<u>Uscita didattica Agriturismo Murnee classi scuola primaria</u> 2/04/20 Z0B2B6D3AF	AGRITURISMO MURNEE 10848290150		645.00	21/12/2020	24/01/2021
	<u>Viaggio di istruzione a Roma</u> ZF42B30C03	ODOS VIAGGI SRL 08555860157		5182.00	21/12/2020	21/12/2020

N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro	Inserito il	Modif il
	<u>Uscita didattica</u> <u>museo d'arte e</u> <u>preistorica classi</u> <u>3^C/D Gramsci</u> <u>ZD62B6D37E</u>	MUSEO DIDATTICO D'ARTE EVITA PREISTORICA 00375680980		565.50	21/12/2020	24/01/
	<u>Uscita didattica</u> <u>museo storico</u> <u>Alfa Romeo</u> <u>classi 2^ scuola</u> <u>secondaria</u> <u>ZE62B6D3E2</u>	LA MACCHINA DEL TEMPO DIDATTICA MUSEO STORICO ALFA ROMEO 01053960017		693.00	21/12/2020	24/01/
277/VI.2 04/02/2020	<u>Acquisto</u> <u>materiale</u> <u>didattico plessi</u> <u>scuole infanzia -</u> <u>primaria -</u> <u>secondaria</u> <u>Z772BDF117</u>	DETER SRL 08055800158		1463.38	21/12/2020	21/12/
237/VI.2 29/01/2020	<u>Acquisto</u> <u>materiale</u> <u>mancante per la</u> <u>scuola</u> <u>dell'infanzia A.</u> <u>Moro +</u> <u>segreteria</u> <u>Z9A2BCC89E</u>	BORGIONE SRL 02027040019		61.16	21/12/2020	21/12/
204/VI.2 27/01/2020	<u>Pacchetti</u> <u>Diamond</u> <u>applicativi per</u> <u>ufficio segreteria</u> <u>AXIOS</u> <u>ZB52BBCA1C</u>	SCL SERVICE SRL 02180610137		2385.00	21/12/2020	21/12/
	<u>Acquisto visiere</u> <u>protettive e</u> <u>spray</u> <u>disinfettante</u> <u>Z6D2F4029D</u>	HOAN SRL 10519090962		354.40	18/12/2020	25/01/
1768/VI.2.2 29/10/2020	<u>Ordine materiale</u> <u>igienizzante</u> <u>ZA22EFBBFD</u>	DETER SRL 08055800158		1000.00	18/12/2020	25/01/

N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro	Inserito il	Modif il
1707/VI.2 22/10/2020	<u>Ordine abbonamento GoToMeeting</u> <u>Z0E2EE2F35</u>	MEDIADIRECT SRL 02409740244		119.00	18/12/2020	25/01/2021
1270/VI.3 08/09/2020	<u>Calpestabili emergenza covid</u> <u>Z4C2E36836</u>	STAMPA E STAMPE 01261950552		655.50	18/12/2020	18/12/2020
1479/VI.2 29/10/2020	<u>Acquisto LIM, lavagne per proiettori e lampade per videoproiettori finanziamento ex art.231 dl 34/2020</u> <u>Z1A2E8CA05</u>	LOGOS TRE MAGENTA SRL 06742260158		3970.00	17/12/2020	22/01/2021
1467/VI.2 30/09/2020	<u>Ordine materiale igienico-sanitario</u> <u>Z292E8838C</u>	DETER SRL 08055800158		2091.87	17/12/2020	22/01/2021
1464/VI.2 30/09/2020	<u>Ordini registri e materiale di cancelleria</u> <u>Z782E87C68</u>	GRUPPO SPAGGIARI 00150470342		1061.39	17/12/2020	22/01/2021
1448/VI.2 29/09/2020	<u>Acquisto termoscanner finanziamento decreto legge 19/05/2020 n. 34 ex art.231</u> <u>ZA92E83450</u>	ABACO SNC 03137930966		7647.50	17/12/2020	22/01/2021
1412/VI.2.2 25/09/2020	<u>Acquisto macchine lavasciuga pavimenti decreto legge 19/05/2020 n. 34 ex art. 231</u> <u>Z2A2E780F9</u>	DETER SRL 08055800158		13712.80	17/12/2020	22/01/2021

N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro	Inserito il	Modif il
2722/I.4.1 02/12/2019	<u>ACQUISTO</u> <u>ASSISTENZA</u> <u>GDPR</u> <u>ZC62AE0CD9</u>	S.C.L.SERVICE S.R.L. 02180610137		850.00	22/07/2020	25/01/2021
OMC19271gg 05/11/2019	<u>AFFIDAMENTO</u> <u>INCARICO</u> <u>MEDICO</u> <u>COMPETENTE</u> <u>Z952AB7597</u>	GLOBAL MEDICA SERVICE S.R.L. 12708150151		934.00	22/07/2020	22/07/2020
20190013444 10/12/2019	<u>INCARICO</u> <u>RESPONSABILE</u> <u>PROTEZIONE</u> <u>DATI (RPD-DPO)</u> <u>ZBF2AE13C9</u>	INDO S.R.L. Unipersonale 03510180783		500.00	22/07/2020	22/07/2020
2144/VII.8 30/09/2019	<u>INCARICO</u> <u>RSPP</u> <u>ZDE29F5097</u>	STUDIO TECNICO PELLICCIA ING. ANTONIO 12023720159		2021.69	22/07/2020	24/01/2021

« [prima](#) [precedente](#) [1](#) [2](#) [3](#) **4** [5](#) [seguente](#) [»](#) [ultima](#) »

URL (17/01/2026 - 20:09):<https://old.csvittuone.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=3>